Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Колосок» с. Ходынино»

Приказ

30.01.2019 г.                                                                        № 4

 О проведении мероприятий в рамках Года театра в России

На основании Указа Президента РФ от 28.04.2018 г.   №181  «О проведении в

Российской Федерации Года театра», в соответствии с годовым планом

МБДОУ на 2018 – 2019 уч. год,

Приказываю:

1. Рассмотреть на педагогическом часе План мероприятий МБДОУ  «Детский

сад № 6 «Колосок», посвященный Году театра в 2019 году.

2. Утвердить План мероприятий МБДОУ  «Детский сад № 6 «Колосок»,

посвященный Году театра в 2019 году, проводимых в ДОУ.

3. Создать рабочую группу  по подготовке мероприятий, посвященные Году

театра в 2019 году в составе:

- воспитатели групп

- музыкальный руководитель

4. Ответственному за ведение сайта Слободсковой Л.Ю.  разместить копию

приказа  и план мероприятий на официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Л.Е. Акимушкина

С приказом ознакомлены:

Борзунова А.В.                                                       Феоктистова М.Б.

Земскова С.П.                                                          Слободскова Л.Ю.

Калмыкова О.Н.                                                       Мочалкина С.А.

Матвеева Л.А.                                                          Леонова Г.А.

Павлючик Т. Н.                                                        Чанкуева Н.В.